｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

財團法人工業技術研究院 函

受文者：苗栗縣政府衛生局

發文字號：工研量字第1140014192號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(3683644_1140014192A00_ATTACH1.pdf)

敬邀參加114年度食品藥物管理署「化粧品GMP研討會
(二)」，請查照。

依本院量測技術發展中心承接衛生福利部食品藥物管理署

委託之114年度化粧品製造品質管理提升計畫辦理，為協
助化粧品業者瞭解化粧品GMP相關規定，落實品質管理，
並符合化粧品GMP之要求。
本次研討會時間及地點如下:
北區:114年9月9日(星期二)上午9時10分至下午4時30分
臺大醫院國際會議中心401會議室 (台北巿中正區徐州路
2號4樓)
中區:114年9月10日(星期三)上午9時10分至下午4時30分
集思台中新烏日會議中心瓦特廳 (台中市烏日區高鐵東
一路26號3樓)
南區:114年9月12日(星期五)上午9時10分至下午4時30分
沙崙綠能科技示範場域E棟E104國際會議廳 (台南市歸仁
區高發二路360號E棟1樓)
本次研討會採網路報名，將於114年8月5日(星期二)中午12
時開放報名，報名網址如下(或掃描簡章內QR code報名)。

地址：310401新竹縣竹東鎮中興路4段195號
承辦人：陳季穎
電　話：03-5732625
電子信箱：itri461404@itri.org.tw

發文日期： 中華民國114年07月22日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)

(二)

(三)

三、

第1頁，共3頁

藥政科 114/07/22

1140015972

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

每家廠商限額2名，各場次前5天報名或各場次額滿為止。
北 區 :114 年 9 月 9 日 ( 星 期 二 ) 報 名 網

址:https://reurl.cc/Gn7v3D
中 區 :114 年 9 月 10 日 ( 星 期 三 ) 報 名 網

址:https://reurl.cc/mxa2gG
南 區 :114 年 9 月 12 日 ( 星 期 五 ) 報 名 網

址:https://reurl.cc/5KeQAG
隨函檢附本次研討會簡章。

本案聯絡窗口:工業技術研究院量測技術發展中心 陳小
姐，連絡電話:03-5732625；E-mail:itri461404@itri.org.tw。

正本：基隆市衛生局、臺北市政府衛生局、新北市政府衛生局、桃園市政府衛生局、
新竹市衛生局、新竹縣政府衛生局、苗栗縣政府衛生局、臺中市食品藥物安全
處、彰化縣衛生局、南投縣政府衛生局、雲林縣衛生局、嘉義市政府衛生局、
嘉義縣衛生局、臺南市政府衛生局、高雄市政府衛生局、屏東縣政府衛生局、
宜蘭縣政府衛生局、花蓮縣衛生局、臺東縣衛生局、連江縣衛生局、金門縣衛
生局、澎湖縣政府衛生局、臺灣化粧品工業同業公會、台北巿化粧品商業同業
公會、新北市化妝品商業同業公會、宜蘭縣化粧品商業同業公會、臺中巿化粧
品工業同業公會、彰化縣化粧品商業同業公會、嘉義縣化粧品商業同業公會、
嘉義市化粧品商業同業公會、臺南市化粧品商業同業公會、臺南市南瀛化粧品
商業同業公會、高雄巿化粧品商業同業公會、中華民國進出口商業同業公會全
國聯合會、臺灣省進出口商業同業公會聯合會、台北市進出口商業同業公會、
高雄市進出口商業同業公會、台灣清潔用品工業同業公會、中華民國直銷協
會、中華民國多層次傳銷商業同業公會、社團法人台灣化妝品良好作業規範
(GMP)產業發展協會、臺灣化粧品科技學會、中華國際美學美業發展協會、社
團法人台灣生技產業聯盟、財團法人醫藥工業技術發展中心、中國醫藥大學藥
用化妝品學系、中華科技大學生物科技系化妝品生技組、中華醫事科技大學生
物醫學及美容保健科、弘光科技大學化妝品應用系、正修科技大學化妝品與時
尚彩妝系、明新科技大學化妝品應用學士學位學程、長庚科技大學化妝品應用
系、馬偕醫護管理專科學校化妝品應用與管理科、台鋼科技大學香妝與養生保
健系、高雄醫學大學香粧品學系、國立臺中科技大學美容系、國立臺南護理專
科學校化妝品應用科、華夏科技大學化妝品應用系、萬能科技大學化妝品應用
與管理學系、嘉南藥理大學化粧品應用與管理系(含化粧品科技碩士班)、中信科
技大學化妝品應用與管理系、黎明技術學院化妝品應用系、靜宜大學化粧品科
學系、建國科技大學美容系暨美容科技研究所、耕莘健康管理專科學校化妝品
應用與管理科、育英醫護管理專科學校化妝品應用與管理科、聖母醫護管理專
科學校化妝品應用與管理科、艾法諾國際股份有限公司、台灣衛理國際品保驗
證股份有限公司、台灣檢驗科技股份有限公司、亞瑞仕國際驗證有限公司、友
意國際驗證股份有限公司、全國公證檢驗股份有限公司、默思國際驗證有限公
司、揚智國際有限公司、台灣德國萊因技術監護顧問股份有限公司、環球國際
驗證股份有限公司、鎰大國際驗證有限公司、愛吉諾驗證科技股份有限公司、

(一)

(二)

(三)

四、

五、

第2頁，共3頁

藥政科 114/07/22

1140015972

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

格瑞國際驗證有限公司、全球華人檢驗科技有限公司、必維國際檢驗集團、優
權國際驗證服務有限公司、森維國際認證集團、立恩威國際驗證股份有限公
司、英國標準協會、嘉特國際驗證股份有限公司、喬治亞國際驗證、德耀企業
管理顧問股份有限公司、達衛師國際驗證

副本：衛生福利部食品藥物管理署品質監督管理組(含附件)電  子  公  文
交  換  章
2025/07/22
08:54:43

第3頁，共3頁

藥政科 114/07/22

1140015972